
Milan Cabala 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Přílohy: 

Ahoj Milane, 

Pavlína Hronová 
úterý 3. listopadu 2020 10:24 
Milan Cabala 
FW: předložení cenové nabídky 
specifikace zakázky_cenová nabídka.docx 

přeposílám další cenovou nabídku. 

Zdravím P. 

From: Zdenka Kavanová - ZEMAN ART s.r.o.<z.kavanova@za.cz> 
Sent: Tuesday, November 3, 2020 9:58 AM 
To: Pavlína Hronová <Pavlina.Hronova@osu.cz> 
Subject: Re: předložení cenové nabídky 

Dobrý den paní Hronová, 

doplnila jsem ceny do tabulky, počty stran jsem nepřepisovala. Někde je vazba Vl šitá, protože jsou materiály s 
méně stránkami, ale u vícestránkových už musí být lepená V2. 

Pokud budete mít dotazy k cenové nabídce, volejte. 

Přeji hezký den! 

Zdenka Kavanová 
manažer obchodu 
+420 731609005 I +420 608 771441 I z.kavanova@za.cz I www.za.cz 

Samaritánská 3192/12, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

~~~.~!.~,.!~,To ~ 

Dne 27.10.2020 v 16:15 Pavlína Hronová napsa l(a): 

Dobrý den, 

dovoluji si požádat o předložení cenové nabídky pro tisk a vazbu metodických 
materiálů. Jedná se o tisk a vazbu metodického materiálu pro šest speciálních 
oblastí -viz příloha. Cenovou nabídku, prosím, zašlete nejpozděj i do 2.11.2020 na 
níže uvedenou e-mailovou adresu. 
Děkuji za vstřícnost a těšíme se na případnou spolupráci. 

S pozdravem 



P. Hronová 

Ostravská univerzita 

Děkanát Pedagogické fakulty 
Fráni Šrámka 3, Ostrava - Mariánské Hory 

kontakt: pavlina.hronova@osu.cz 

Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus. 
www.avast.com 

2 



oblast charakteristika Počet kusů Cena za Cena za 
iks/černobílé iks/barevné 
Prosím o Prosím o 
doplněni doplněni 

Narušená velikost: A4 vazba V2 PUR vazba V2 PUR 
komunikační vazba: brožovaná, šitá 150 ks =110,-/ks =125,-/ks 
schopnost tisk: jednostranný 

počet stran: 84 

Porucha velikost: A4 150 ks vazba V2 PUR vazba V2 PUR 
autistického vazba: brožovaná, šitá =93,-/ks =105,-/ks 
spektra tisk: jednostranný vazba Vl šitá vazba Vl šitá 

počet stran: 61 =82,-/ks =95,-/ks 

Mentální velikost: A4 150 ks vazba Vl šitá vazba Vl šitá 
postiženi vazba: brožovaná, šitá =62,-/ks =72,-/ks 

tisk: jednostranný 
počet stran: 45 

Sluchové velikost: A4 150 ks vazba V2 PUR vazba V2 PUR 
postižení vazba: brožovaná, šitá =82,-/ks =102,-/ks 

tisk: jednostranný vazba Vl šitá vazba Vl šitá 
počet stran: 52 =67,-/ks =92,-/ks 

Zrakové velikost: A4 150 ks vazba Vl šitá vazba Vl šitá 
postižení vazba: brožovaná, šitá =62,-/ks =72,-/ks 

tisk: jednostranný 
počet stran: 45 

Specifické velikost: A4 150 ks vazba V2 PUR vazba V2 PUR 
poruchy učeni vazba: brožovaná, šitá =96,-/ks =110,-/ks 

tisk: jednostranný vazba Vl šitá vazba Vl šitá 
počet stran: 65 =84,-/ks =98,-/ks 

Varianta pro jednostranný tisk - ceny bez DPH 



oblast charakteristika Počet Cena za Cena za 
kusů lks/černobílé lks/barevné 

Prosím o Prosím o doplnění 
doplněni 

Narušená velikost: A4 vazba V2 PUR vazba V2 PUR 
komunikační vazba: brožovaná, šitá 150 ks =92,-/ks =112,-/ks 
schopnost tisk: oboustranný 

počet stran: 84 

Porucha velikost: A4 150 ks vazba V2 PUR vazba V2 PUR 
autistického vazba: brožovaná, šitá =75,-/ks =94,-/ks 
spektra tisk: oboustranný vazba Vl šitá vazba Vl šitá 

počet stran: 61 =65,-/ks =84,-/ks 

Mentální velikost: A4 150 ks vazba Vl šitá vazba Vl šitá 
postižení vazba: brožovaná, šitá =54,-/ks =68,-/ks 

tisk: oboustranný 
počet stran: 45 

Sluchové velikost: A4 150 ks vazba V2 PUR vazba V2 PUR 
postižení vazba: brožovaná, šitá =70,-/ks =88,-/ks 

tisk: oboustranný vazba Vl šitá vazba Vl šitá 
počet stran: 52 =55,-/ks =72,-/ks 

Zrakové velikost: A4 150 ks vazba Vl šitá vazba Vl šitá 
postižení vazba: brožovaná, šitá =54,-/ks =68,-/ks 

tisk: oboustranný 
počet stran: 45 

Specifické velikost: A4 150 ks vazba V2 PUR vazba V2 PUR 
poruchy učení vazba: brožovaná, šitá =79,-/ks =102,-/ks 

tisk: oboustranný vazba Vl šitá vazba Vl šitá 
počet stran: 65 =68,-/ks =88,-/ks 

Varianta pro oboustranný tisk- ceny bez DPH 



Milan Cabala 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Přílohy: 

Ahoj Milane, 

Pavlína Hronová 
pondělí 2. listopadu 2020 9:28 
Milan Cabala 
FW: předložení cenové nabídky 
specifikace zakázky_cenová nabídka.docx 

Přeposílám cenovou nabídku pro tisk. Oslovila j sem celkem pět subjektů a termín mají do dneška. Takže určitě budu 

ještě přeposílat. 

Ahoj P. (9 

From: Copycentrum Ostrava <copy.ova@xorsoffice.cz> 
Sent: Friday, October 30, 2020 3:25 PM 
To: Pavlína Hronová <Pavlina.Hronova@osu.cz> 

Subject: RE: předložení cenové nabídky 

Dobrý den, 
Zde posílám přib ližné nacenění. Jelikož běžně nedě láme jednostrannou brožuru, nepsala jsem Vám tam ani ceny. 

Pokud by jste ale měla zájem i o jednostrannou, musela by se za každou tištěnou stranu vložit jedna prázdná. Což 

nevím, zda by sedělo z Vámi uvedenými stranami. Popřípadě, můžu doposlat naceně ní ještě dodatečně. 

S pozdravem / Best regards 

Markéta Mecnerová 
Operátor copy centra 



vyti,,kni.to 
Sice máme 

omezený provoz, ale 

a pro:o v SOUiadu s M\to'ou ,,.moffidnou twlcl a r0$?('~1om 
k 0,1l,zon,m vl;ldy CR~ sou.,, ost/ s š too m nAi<.vy COVIO-19, 
budo ndo l)l"ovoi:ovnn v tormmu od čtvnka 22.10.2020 do 

l'W 1/0 ,.,, Ull O t V t'M'ft ~l"'"-n"" .. t"-i 1'T' J, 

Vleehny Vašo objednávky budou i nadálo bUnt\ 
piijlmany, a to formou o-mailu, nobo tolofonlcky, 

Ostrava: ... .,p)' .,v. xor offlc c.:, +420 60„ 4.,., , :, 
Opava: copy opa 1·xorsoffico cz +420 6-05 260 010 

O l~rm nu zholo--fml Va~ o~.,dnáve( budeto ro·,něl n'ormovóni 
formou ma u pllp.id,,... tt-le'onic~y 

0$0bnl vyn,odnu11 objodnávok bude motn6 pouze po 
pfedehozJ domluvó a ptes vydejnl okénko. 

Pfodinl pouzo s routkou čl jinou ochranou úst a nosul 

V pfi~. lo bychom byli nuceni učinit aal~1 pro11entwni opatlenl, 
ci omo.ionl, l>udéme Vib O lélO i.<lU,JCi b(.>,?O(lld.t<IIW Íf'l'ormov;,1 

OOkuj-Omo z.1 pc,choponl 
t ym Xors Office ~ Vytisko, to 

XORS OFFICE, spol. s r. o. 

Mariánské nám. 5 

709 00 Ostrava-Mariánské Hory 

Tel.: +420 603 435 745 

mail: copy.ova@xorsoffice.cz 

I 

Zapsáno v OR vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, v ložka 9567 XORS OFFICE, Autorizovaný Premier 

Partner XEROX Technology. Document Management. Consult ing Services 

TŘEBA NOVOU 
BAREVNOU 

AlTALINK C8100 

.. l 

2 

• • • • • 



vyti,,kni.to • 

Tiskneme na papíry různé velikosti. tloušfky a barevl 

From: Pavlína Hronová [mailto:Pavlina.Hronova@osu.cz] 
Sent: Tuesday, October 27, 2020 4:17 PM 
To: Copycentrum Ostrava 
Subject: předložení cenové nabídky 

Dobrý den, 

dovoluji si požádat o předložení cenové nabídky pro tisk a vazbu metodických materiálů. Jedná se o tisk a vazbu 
metodického materiálu pro šest speciálních oblastí -viz příloha. Cenovou nabídku, prosím, zašlete nejpozději do 2 
.11.2020 na níže uvedenou e-mailovou adresu. 
Děkuji za vstřícnost a těšíme se na případnou spolupráci. 

S pozdravem 

P. Hronová 

Ostravská univerzita 
Děkanát Pedagogické fakulty 
Fráni Šrámka 3, Ostrava - Mariánské Hory 

kontakt: pavlina.hronova@osu.cz 

3 



oblast charakteristika Počet kusů Cena za Cena za 
lks/černobílé lks/barevné 
Prosím o Prosím o 
doplnění doplnění 

Narušená velikost: A4 
komunikační vazba: brožovaná, šitá 150 ks 
schopnost tisk: jednostranný 

počet stran: 84 

Porucha velikost: A4 150 ks 
autistického vazba: brožovaná, šitá 
spektra tisk: jednostranný 

počet stran: 61 

Mentální velikost: A4 150 ks 
postižení vazba: brožovaná, šitá 

tisk: jednostranný 
počet stran: 45 

Sluchové velikost: A4 150 ks 
postižení vazba: brožovaná, šitá 

tisk: jednostranný 
počet stran: 52 

Zrakové velikost: A4 150 ks 
postižení vazba: brožovaná, šitá 

tisk: jednostranný 
počet stran: 45 

Specifické velikost: A4 150 ks 
poruchy učení vazba: brožovaná, šitá 

tisk: jednostranný 
počet stran: 65 

Varianta pro jednostranný tisk 

Jednostranné brožury by u nás šli pouze takovým způsobem, že se za každou 

stranu vloží jedna prázdná strana. 



oblast charakteristika Počet Cena za Cena za 
kusů lks/černobílé lks/barevné 

Prosím o Prosím o 
doplněni doplnění 

Narušená velikost: A4 163,80 Kč 1701 Kč 
komunikační vazba: brožovaná, šitá 150 ks Spony Spony 
schopnost tisk: oboustranný lks/0,50 Kč lks/0,50 Kč 

počet stran: 84 

Porucha velikost: A4 150 ks 120,90 Kč 1255,50 Kč 
autistického vazba: brožovaná, šitá Spony Spony 
spektra tisk: oboustranný lks/0,50 Kč lks/0,50 Kč 

počet stran: 61 

Mentální velikost: A4 150 ks 89,70 Kč 931,50 Kč 
postižení vazba: brožovaná, šitá Spony Spony 

tisk: oboustranný lks/0,50 Kč lks/0,50 Kč 
počet stran: 45 

Sluchové velikost: A4 150 ks 101,40 Kč 1053 Kč 
postižení vazba: brožovaná, šitá Spony Spony 

tisk: oboustranný lks/0,50 Kč lks/0,50 Kč 
počet stran: 52 

Zrakové velikost: A4 150 ks 89,70 Kč 931,50 Kč 
postižení vazba: brožovaná, šitá Spony Spony 

tisk: oboustranný lks/0,50 Kč lks/0,50 Kč 
počet stran: 45 

Specifické velikost: A4 150 ks 128,70 Kč 1336,50 Kč 
poruchy učení vazba: brožovaná, šitá Spony Spony 

tisk: oboustranný lks/0,50 Kč lks/0,50 Kč 
počet stran: 65 

Varianta pro oboustranný tisk 

Pokud byste měli zájem, můžu domluvit lepší cenu pro barevný tisk. 



Milan Cabala 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Přílohy: 

From: Pavlína Hronová 

Pavlína Hronová 
čtvrtek S. listopadu 2020 10:16 
Milan Caba la 
FW: před ložení cenové nabídky 
specifikace zakázky_cenová nabídka.docx 

Sent: Tuesday, October 27, 2020 4:16 PM 
To: 'perlon@perlon.cz' <perlon@perlon.cz> 
Subject: předložení cenové nabídky 

Dobrý den, 

dovoluji si požádat o předložení cenové nabídky pro tisk a vazbu metodických materiálů. Jedná se o tisk a vazbu 
metodického materiálu pro šest speciálních oblastí - viz příloha. Cenovou nabídku, prosím, zašlete nejpozději do 2 
.11.2020 na níže uvedenou e-mailovou adresu. 
Děkuji za vstřícnost a těšíme se na případnou spolupráci. 

S pozdravem 

P. Hronová 

Ostravská univerzita 
Děkanát Pedagogické fakulty 
Fráni Šrámka 3, Ostrava - Mariánské Hory 

kontakt: pavlina.hronova@osu.cz 



Milan Cabala 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Přílohy: 

From: Pavlína Hronová 

Pavlína Hronová 
čtvrtek S. listopadu 2020 10:18 
Milan Cabala 
FW: před ložení cenové nabídky 
specifikace zakázky_cenová nabídka.docx 

Sent: Tuesday, October 27, 2020 4:13 PM 
To: 'propis@volny.cz' <propis@volny.cz> 
Subject: předložení cenové nabídky 

Dobrý den, 

dovoluji si požádat o předložení cenové nabídky pro tisk a vazbu metodických materiálů. Jedná se o tisk a vazbu 
metodického materiálu pro šest speciálních oblastí -viz příloha . Cenovou nabídku, prosím, zašlete nejpozděj i do 2 
.11.2020 na níže uvedenou e-mailovou adresu. 
Děkuj i za vstřícnost a těšíme se na případnou spolupráci. 

S pozdravem 

P. Hronová 

Ostravská univerzita 
Děkanát Pedagogické faku lty 
Fráni Šrámka 3, Ostrava - Mariánské Hory 

kontakt: pavlina.hronova@osu.cz 



Milan Cabala 

Od: 
Odesláno: 

Komu: 
Předmět: 

Přílohy: 

From: Pavlína Hronová 

Pavlína Hronová 
čtvrtek 5. listopadu 2020 10:17 
Milan Cabala 
FW: před ložení cenové nabídky 
specifikace zakázky_cenová nabídka.docx 

Sent: Tuesday, October 27, 2020 4:14 PM 
To: 'info@tiskostrava .cz' <info@tiskostrava.cz> 
Subject: předložen í cenové nabídky 

Dobrý den, 

dovoluji si požádat o předložení cenové nabídky pro tisk a vazbu metodických materiálů. Jedná se o tisk a vazbu 
metodického materiálu pro šest speciálních oblastí -viz příloha. Cenovou nabídku, prosím, zašlete nejpozději do 2 
.11.2020 na níže uvedenou e-mailovou adresu. 
Děkuji za vstřícnost a těšíme se na případnou spolupráci. 

S pozdravem 

P. Hronová 

Ostravská univerzita 
Děkanát Pedagogické fakulty 
Fráni Šrámka 3, Ostrava - Mariánské Hory 

kontakt: pavlina.hronova@osu.cz 


